
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 03Ης ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

184/2018 

2Ο ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 3η Απριλίου 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 1113/27-03-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 7 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης  
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Φραγκιάς Χρήστος Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 
Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Απόντες   
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζώας Γεώργιος Αντιπρόεδρος  Δημοτικός Σύμβουλος  
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  

 

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Έγκριση πρωτοκόλλου προσωρινής παραλαβής εργασιών του έργου 

«Αποκατάσταση θωράκισης Κεντρικού Λιμένα Χίου». 
 

O κος Πρόεδρος υπενθυμίζει στο ΔΣ ότι με την αριθμ. 153/2018Απόφαση Δ.Σ. του 

Δ.Λ.Τ. Χίου συγκροτήθηκε η Επιτροπή προσωρινής παραλαβής του έργου «Αποκατάσταση 

θωράκισης κεντρικού λιμένα Χίου». Η Επιτροπή προχώρησε στην προσωρινή παραλαβή 

των εργασιών του έργου και συνέταξε το από 29/03/2018 Πρωτόκολλο Προσωρινής 

Παραλαβής Εργασιών. Το Πρωτόκολλο αυτό μας διαβιβάσθηκε προς έγκριση με το αριθμ. 

πρωτ. 10819/29-03-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χίου. 

Το Δ.Σ καλείται να εγκρίνει το συγκεκριμένο Πρωτόκολλο. 

 

Το Δ.Σ. ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» όπως αυτές 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν έως σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 περί Δημοσίου λογιστικού και ελέγχου των Δαπανών του 

κράτος (άρθρο 83) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

3. Το αριθμ. πρωτ. 10819/29-03-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Χίου. 

4. Την αριθμ. 153/2018 απόφαση του Δ.Σ. του Δ.Λ.Τ. Χίου . 

ΑΔΑ: Ω97ΠΟΡΛΩ-8ΦΑ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.04.12 13:14:29
EEST
Reason:
Location: Athens



5. Τον φάκελο του εν θέματι έργου. 

6. Την εισήγηση του κ. προέδρου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1 Εγκρίνει το από 29-03-2018 πρωτόκολλο προσωρινής παραλαβής εργασιών του 

έργου «Αποκατάσταση θωράκισης Κεντρικού Λιμένα Χίου». 

2 Εξουσιοδοτεί τον κ. Πρόεδρο για τα περαιτέρω  

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  183/2018. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

 Φραγκιάς Χρήστος 

 
Καλαγκιάς Αντώνιος 

 
Βογιατζής Στέφανος 

  
Βρατσάνος Κων/νος 

 

Δανιήλ Γεώργιος 

 
Ζουμίδης Σταμάτιος 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω97ΠΟΡΛΩ-8ΦΑ


